
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2025 г.  №100
(принято на 9- й внеочередной  сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального округа первого созыва)
г. Дно

Об отчете о деятельности Администрации
Дновского района за 2024 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 26 Устава Дновского муниципального округа,
заслушав и обсудив отчет о деятельности Администрации Дновского района за
2024 год, Собрание депутатов Дновского муниципального округа, РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет о деятельности Администрации Дновского  района за
2024 год.

2. Признать деятельность Администрации Дновского района за 2024 год
удовлетворительной.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования https://admdno.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Собрания
депутатов Дновского
муниципального округа Г.В. Яружный

https://admdno.gosuslugi.ru/

